
                                                      Uchwała Nr XVI.107.2016 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 212, 214,215,220, 235-237 ustawy   

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    z późn. zm.)  

Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  26 stycznia      

2016 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016 z dnia 12 lutego 

2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016 z dnia 29 lutego 2016 r; 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016 z dnia 30 marca 2016 r, uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 72.2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r;  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr 

XVI.101.2016 z dnia 30 maja 2016 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 76.2016            

z dnia 6 czerwca 2016 r, wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę   

     506 700,00 zł do kwoty 18 862 033,62 zł. 

 

2. W § 1 ust. 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę   

     506 700,00 zł do kwoty 18 739 033,62 zł. 

 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy zwiększa się dochody w  

     poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

     Dz. 852 rozdz. 85211 § 2060 o kwotę  500 000,00 zł  po zmianie  2 063 551,00 zł. 

     Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę      6 700,00 zł  po zmianie       22 900,00 zł. 

 

4. W załączniku nr 3 określającym dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób  

     następujący:  

     Dz. 852 rozdz. 85211 § 2060 o kwotę  500 000,00 zł  po zmianie  2 063 551,00 zł. 

 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę    

     506 700,00 zł do kwoty 18 833 078,62 zł. 

 

6. W § 2 ust. 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  

     610 782,00 zł do kwoty 17 764 390,34 zł.    

 

7. W § 2 ust. 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę   

     104 082,00 zł do kwoty 1 068 688,28 zł. 

 

8. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60016 4210  40 000,00 58 000,00 

600 60016 4270  64 082,00 259 662,71 

600 60016 6050 123 000,00 12  918,00 329 790,05 

750 75023 4280 30,00  1 970,00 



 2 

750 75023 4300 1 000,00  69 000,00 

750 75023 4430  1 000,00 8 000,00 

750 75023 4510  30,00 30,00 

750 75023 6060  6 000,00 16 000,00 

754 75412 6050  12 130,85 26 283,51 

801 80146 4210 300,00  2 924,00 

801 80146 4300  789,00 5 169,00 

801 80146 4700 489,00  22 620,00 

852 85211 3110  490 810,00 2 023 090,00 

852 85211 4010  3 000,00 15 000,00 

852 85211 4110  524,00 2 692,00 

852 85211 4120  74,00 344,00 

852 85211 4210  2 992,00 14 205,00 

852 85211 4300  2 600,00 4 500,00 

852 85295 3110  6 700,00 47 900,00 

926 92601 6050 12 130,85  68 600,00 

 

9. W załączniku nr 3 wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących w 

sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

852 85211 3110  490 810,00 2 023 090,00 

852 85211 4010  3 000,00 15 000,00 

852 85211 4110  524,00 2 692,00 

852 85211 4120  74,00 344,00 

852 85211 4210  2 992,00 14 205,00 

852 85211 4300  2 600,00 4 500,00 

 

10. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

     1) Na zadaniu „Przebudowa drogi  gminnej Nr 494017P w Bylicach”           

          ujętego w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050   zmniejszono planowane wydatki o kwotę  

          123 000,00 zł do kwoty  260 000,00  zł. 

     2) Na zadaniu „ Budowa przystanku autobusowego w Grzegorzewie przy ul. Autostrada”   

          ujętym dziale 600 rozdz. 60016 § 6050, zmieniono nazwę w brzmieniu „ Budowa  

          przystanków  autobusowych  w Grzegorzewie przy ul. Autostrada” zwiększając  

          jednocześnie planowane wydatki z kwoty  6 000,00 zł do  kwoty „18 918,00 zł”. 

      3) Zaplanowano nowe zadania inwestycyjne  pn.: 

           -  „ Zakup garażu” ujęte w dziale 750 rozdz.  75023 § 6060 na kwotę  6 000,00 zł, 

           - „ Utwardzenie placu przy remizie OSP Kiełczewek- Boguszyniec” ujęte w dziale 754   

                rozdz. 75412 § 6050 na kwotę 12 130,85 zł.  

      4) Odstąpiono od planowanego zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja boiska w   

           miejscowości Boguszyniec” na kwotę 12 130,85 zł, ujętego w dz.926 rozdz. 92601         

           § 6050. 

11. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „ Wykaz przedsięwzięć    

       realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok” dokonano zmian w sposób   

       następujący:  

      1) odstąpiono od realizacji przedsięwzięcia w Sołectwie Boguszyniec „Modernizacja   

           boiska w miejscowości Boguszyniec” na kwotę 12 130,85 zł, ujętego w dz.926 rozdz.  

           92601 § 6050, 

       2) zaplanowano nowe przedsięwzięcie „Utwardzenie placu przy remizie OSP  



 3 

           Kiełczewek- Boguszyniec” ujęte w dziale 754 rozdz. 75412 § 6050 na kwotę   

           12 130,85 zł.  

         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

 

 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                                                              /-/ Waldemar Banasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


